dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

57-0/2020(Y)

53-0/2020(Y)

82-0/2020

74-0/2020

12-
0J1/2020(Y)

83-0/2020

05-
0J1/2020(Y)

05/11-
0/2020

18/11.1-
0/2020

18/11.2-
0/2020

86-0/2020

I0p. NMUo
3aKkJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «OUEHKA+»

000 «OLUEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OLUEHKA+»

000 «OLEHKA+»

CBepeHuna

MymMunHoBa AnéHa CepreeBHa

008623

23.08.2013

haTta
cocTaBJsieHus
oTyeTa

27.10.2020

27.10.2020

30.10.2020

03.11.2020

10.11.2020

10.11.2020

11.11.2020

12.11.2020

19.11.2020

19.11.2020

02.12.2020

OOBbEeKT O EeHKHM,
HanpasJieHUue
KBasIMpUKaLMOHHOIo
aTTecTaTa

3y, OUEHKa HEABUXXNMOCTMU

3y, OUEHKa HeABUXNMOCTHU

MoM., oLlleHKa
HEeOBNXNMOCTN

3y, OUueHKa HeABUXNMOCTHU

3y, OueHKa HeaABUXNMOCTHU

3y, OUueHKa HeABUXNMOCTHU

3y, OUueHKa HeABUXNMOCTU

3y, OUuEeHKa HeABUXNMOCTHU

3y, OUEHKa HeABUXNMOCTHU

3y, OUEHKa HeABUXNMOCTHU

3y, OUEHKa HeABUXXNMOCTHU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



29/10-
0/2020

79-0/2020

13/11-
0J1/2020

1476644

19/11-
0J1/2020

20/11-
0J1/2020

23/11-
0J1/2020

25/11-
0J1/2020

1497075

87-0/2020

04/12-01-
0/2020

04/12-02-
0/2020

04/12-03-
0/2020

88-0/2020

78-0/2020

25/12-
0/2020

91-0/2020

000 «OLEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OLUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLEEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLEEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLLEEHKA+»

000 «OLEEHKA+»

000 «OLEEHKA+»

000 «OLEEHKA+»

29.10.2020

02.11.2020

16.11.2020

17.11.2020

20.11.2020

23.11.2020

24.11.2020

26.11.2020

27.11.2020

04.12.2020

07.12.2020

07.12.2020

07.12.2020

18.12.2020

14.12.2020

28.12.2020

24.12.2020

KBapTupa, OLLeHKa
HeaBUXMMOCTH

3y, OueHKa HeABUXNMOCTU

KBapTupa, OLeHKa
HeaBUXNMOCTH

KBapTUpa, OLLeHKa
HeaBUXUMOCTH

KBapTUpa, oLeHKa
HeaBUXUMOCTH

[OM, OLLeHKa
HeOBUXUMOCTH

OoM + 3y, OUEeHKa
HeOABVMXUMOCTHU

KBapTupa, oueHKa
HeOABNXUMOCTHN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBMXXNMOCTHU

3y, OLleHKA HeaBMXNMOCTM

KBapTupa, oueHKa
HeOABNXUMOCTHU

KBapTuUpa, OLleHKa
HeLBMXMNMOCTM

KBapTUpa, OLLeHKa
HeaBUXNMOCTH

3y, OueHKa HeaABUXNMOCTHU

OKCblI, oueHKa
HeOBMXUMOCTK

3y, OueHKa HeaABUXNMOCTHU

3y, OueHKa HeadBUXNMOCTHU

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHaA

PblHOYHa4



25/12-
0J1/2020

28/12-
0J1/2020

90-0/2020
14/1-
0J1/2020 -
14/7-

0J1/2020

29-0J1/2020

81-0/2020

1430245

1375775

1452269

1401630

1411874

24/09-1-
0J1/2020

24/09-2-
0J1/2020

24/09-3-
0J1/2020

24/09-4-
0J1/2020

30/10-
0J1/2020

000 «OLEHKA+»

000 «OLUEHKA+»

000 «OLUEHKA+»

000 «OLUEHKA+»

000 «OLEEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLEEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLUEHKA+»

000 «OLUEHKA+»

000 «OLUEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLEEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLUEHKA+»

28.12.2020

29.12.2020

30.12.2020

09.10.2020

03.11.2020

19.10.2020

28.10.2020

07.10.2020

11.11.2020

15.10.2020

20.10.2020

01.10.2020

01.10.2020

01.10.2020

01.10.2020

30.10.2020

IOM + 3y, OLeHKa
HeaBUXMMOCTH

KBapTUpa, OLLeHKa
HeaBUXNMOCTH

3y, OUueHKa HeABUXNMOCTHU

3y, OUEHKa HeABUXXNMOCTHU

3y, OLleHKA HeaBMXNUMOCTM

MoM, oLeHKa
HeOBUXXUMOCTHN

KBapTuUpa, OLeHKa
HeLBMXXNMOCTM

KBapTupa, OLLeHKa
HeaBUXNMOCTH

KBapTUpa, OLeHKa
HeaBUXMMOCTH

KBapTupa, OLeHKa
HeaBUXMUMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeOABMXUMOCTHU

3y, OUEHKa HEABUXXNMOCTMU

3y, OLleHKa HeaBMXNMOCTM

3y, OueHKa HeaABUXXNMOCTHU

3y, OueHKa HeaABUXNMOCTU

IOM + 3y, OLeHKa
HeaBUXUMOCTH

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA



1401008

26/10-
0J1/2020

1381653

1433023

76/1-0/2020

76/2-0/2020

489-0/2020

01/12-
0/2020

03/12-
0/2020

85-0/2020

25/11-
0/2020

23/12-
0/2020

89-0/2020

14/12-
0/2020

1527605

12/10-
0/2020

1534788

000 «OLEHKA+»

000 «OLUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OLUEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLEEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLUEHKA+»

000 «OLUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

15.10.2020

26.10.2020

27.10.2020

30.10.2020

20.10.2020

20.10.2020

22.12.2020

02.12.2020

04.12.2020

30.11.2020

26.11.2020

23.12.2020

08.12.2020

14.12.2020

30.11.2020

13.10.2020

02.12.2020

KBapTupa, OLLeHKa
HeaBUXMMOCTH

KBapTUpa, OLLeHKa
HeaBUXNMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeABVXXNMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeOABMXUMOCTHU

3y, OUEHKa HeABUXXNMOCTHU

3y, OUueHKa HeABUXNMOCTHU

NMnoMm, oLeHKa
HEeOBMXUMOCTN

OoM + 3y, OUEHKa
HeABVXXNMOCTN

[OM + 3y, OLleHKa
HeOBUXUMOCTH

OM + 3y, OL|eHKa
HeOBNXXVUMOCTHU

[OM + 3y, OLleHKa
HeOBUXXUMOCTHN

0OM + 3y, OLleHKa
HeOBUXXUMOCTHU

30aHune + 3y, oueHKa
HeOBNXNMOCTHU

3y, OUueHKa HeABUXNMOCTHU

KBapTuUpa, oLeHKa
HeaBUXMUMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HEOABVXXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeOABVNXUMOCTHN

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



1545992

92-0/2020

1548300

93-0/2020

1553853

1551040

84-0/2020

1503885

000 «OLEHKA+»

000 «OLUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OLUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OLUEHKA+»

000 «OLUEHKA+»

000 «OLEHKA+»

07.12.2020

21.12.2020

11.12.2020

24.12.2020

11.12.2020

08.12.2020

13.11.2020

26.11.2020

KBapTupa, OLLeHKa
HeaBUXMMOCTH

KBapTUpa, OLLeHKa
HeaBUXNMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeABVXXNMOCTH

3y, OUueEHKa HeABUXNMOCTHU

KBapTUpa, oLeHKa
HeaBUXUMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HEOABVXXNMOCTH

3y, OUEHKa HeABUXNMOCTHU

KBapTUpa, OLLEHKaA
HeaBUXUMOCTH

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



