

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2020 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Муминова Алёна Сергеевна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008623		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		23.08.2013		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
57-О/2020(У)	ООО «ОЦЕНКА+»	27.10.2020	зу, оценка недвижимости	Рыночная
53-О/2020(У)	ООО «ОЦЕНКА+»	27.10.2020	зу, оценка недвижимости	Рыночная
82-О/2020	ООО «ОЦЕНКА+»	30.10.2020	пом., оценка недвижимости	Рыночная
74-О/2020	ООО «ОЦЕНКА+»	03.11.2020	зу, оценка недвижимости	Рыночная
12-ОЛ/2020(У)	ООО «ОЦЕНКА+»	10.11.2020	зу, оценка недвижимости	Рыночная
83-О/2020	ООО «ОЦЕНКА+»	10.11.2020	зу, оценка недвижимости	Рыночная
05-ОЛ/2020(У)	ООО «ОЦЕНКА+»	11.11.2020	зу, оценка недвижимости	Рыночная
05/11-О/2020	ООО «ОЦЕНКА+»	12.11.2020	зу, оценка недвижимости	Рыночная
18/11.1-О/2020	ООО «ОЦЕНКА+»	19.11.2020	зу, оценка недвижимости	Рыночная
18/11.2-О/2020	ООО «ОЦЕНКА+»	19.11.2020	зу, оценка недвижимости	Рыночная
86-О/2020	ООО «ОЦЕНКА+»	02.12.2020	зу, оценка недвижимости	Рыночная

29/10-0/2020	ООО «ОЦЕНКА+»	29.10.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
79-О/2020	ООО «ОЦЕНКА+»	02.11.2020	зу, оценка недвижимости	Рыночная
13/11-ОЛ/2020	ООО «ОЦЕНКА+»	16.11.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
1476644	ООО «ОЦЕНКА+»	17.11.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
19/11-ОЛ/2020	ООО «ОЦЕНКА+»	20.11.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
20/11-ОЛ/2020	ООО «ОЦЕНКА+»	23.11.2020	дом, оценка недвижимости	Рыночная
23/11-ОЛ/2020	ООО «ОЦЕНКА+»	24.11.2020	дом + зу, оценка недвижимости	Рыночная
25/11-ОЛ/2020	ООО «ОЦЕНКА+»	26.11.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
1497075	ООО «ОЦЕНКА+»	27.11.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
87-О/2020	ООО «ОЦЕНКА+»	04.12.2020	зу, оценка недвижимости	Рыночная
04/12-01-О/2020	ООО «ОЦЕНКА+»	07.12.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
04/12-02-О/2020	ООО «ОЦЕНКА+»	07.12.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
04/12-03-О/2020	ООО «ОЦЕНКА+»	07.12.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
88-О/2020	ООО «ОЦЕНКА+»	18.12.2020	зу, оценка недвижимости	Рыночная
78-О/2020	ООО «ОЦЕНКА+»	14.12.2020	ОКСы, оценка недвижимости	Рыночная
25/12-О/2020	ООО «ОЦЕНКА+»	28.12.2020	зу, оценка недвижимости	Рыночная
91-О/2020	ООО «ОЦЕНКА+»	24.12.2020	зу, оценка недвижимости	Рыночная

25/12-ОЛ/2020	ООО «ОЦЕНКА+»	28.12.2020	дом + зу, оценка недвижимости	Рыночная
28/12-ОЛ/2020	ООО «ОЦЕНКА+»	29.12.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
90-О/2020	ООО «ОЦЕНКА+»	30.12.2020	зу, оценка недвижимости	Рыночная
14/1-ОЛ/2020 - 14/7-ОЛ/2020	ООО «ОЦЕНКА+»	09.10.2020	зу, оценка недвижимости	Рыночная
29-ОЛ/2020	ООО «ОЦЕНКА+»	03.11.2020	зу, оценка недвижимости	Рыночная
81-О/2020	ООО «ОЦЕНКА+»	19.10.2020	пом, оценка недвижимости	Рыночная
1430245	ООО «ОЦЕНКА+»	28.10.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
1375775	ООО «ОЦЕНКА+»	07.10.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
1452269	ООО «ОЦЕНКА+»	11.11.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
1401630	ООО «ОЦЕНКА+»	15.10.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
1411874	ООО «ОЦЕНКА+»	20.10.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
24/09-1-ОЛ/2020	ООО «ОЦЕНКА+»	01.10.2020	зу, оценка недвижимости	Рыночная
24/09-2-ОЛ/2020	ООО «ОЦЕНКА+»	01.10.2020	зу, оценка недвижимости	Рыночная
24/09-3-ОЛ/2020	ООО «ОЦЕНКА+»	01.10.2020	зу, оценка недвижимости	Рыночная
24/09-4-ОЛ/2020	ООО «ОЦЕНКА+»	01.10.2020	зу, оценка недвижимости	Рыночная
30/10-ОЛ/2020	ООО «ОЦЕНКА+»	30.10.2020	дом + зу, оценка недвижимости	Рыночная

1401008	ООО «ОЦЕНКА+»	15.10.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
26/10-ОЛ/2020	ООО «ОЦЕНКА+»	26.10.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
1381653	ООО «ОЦЕНКА+»	27.10.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
1433023	ООО «ОЦЕНКА+»	30.10.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
76/1-О/2020	ООО «ОЦЕНКА+»	20.10.2020	зу, оценка недвижимости	Рыночная
76/2-О/2020	ООО «ОЦЕНКА+»	20.10.2020	зу, оценка недвижимости	Рыночная
489-О/2020	ООО «ОЦЕНКА+»	22.12.2020	пом, оценка недвижимости	Рыночная
01/12-О/2020	ООО «ОЦЕНКА+»	02.12.2020	дом + зу, оценка недвижимости	Рыночная
03/12-О/2020	ООО «ОЦЕНКА+»	04.12.2020	дом + зу, оценка недвижимости	Рыночная
85-О/2020	ООО «ОЦЕНКА+»	30.11.2020	дом + зу, оценка недвижимости	Рыночная
25/11-О/2020	ООО «ОЦЕНКА+»	26.11.2020	дом + зу, оценка недвижимости	Рыночная
23/12-О/2020	ООО «ОЦЕНКА+»	23.12.2020	дом + зу, оценка недвижимости	Рыночная
89-О/2020	ООО «ОЦЕНКА+»	08.12.2020	здание + зу, оценка недвижимости	Рыночная
14/12-О/2020	ООО «ОЦЕНКА+»	14.12.2020	зу, оценка недвижимости	Рыночная
1527605	ООО «ОЦЕНКА+»	30.11.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
12/10-О/2020	ООО «ОЦЕНКА+»	13.10.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
1534788	ООО «ОЦЕНКА+»	02.12.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная

1545992	ООО «ОЦЕНКА+»	07.12.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
92-О/2020	ООО «ОЦЕНКА+»	21.12.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
1548300	ООО «ОЦЕНКА+»	11.12.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
93-О/2020	ООО «ОЦЕНКА+»	24.12.2020	зу, оценка недвижимости	Рыночная
1553853	ООО «ОЦЕНКА+»	11.12.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
1551040	ООО «ОЦЕНКА+»	08.12.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
84-О/2020	ООО «ОЦЕНКА+»	13.11.2020	зу, оценка недвижимости	Рыночная
1503885	ООО «ОЦЕНКА+»	26.11.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная